
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/2024 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 89.821,39 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę 116.000,00 zł; 

2) dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 26.178,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 1.473.821,39 zł , w tym: 

1) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 1.473.821,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 1.473.821,39 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2024 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 8.337.399,55 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8.337.399,55 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 1.384.000,00 zł, 

w tym: 

1) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zmniejszenie o kwotę 1.384.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 9.385.018,55 zł, 

a rozchody budżetu to kwota 1.047.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 4 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2024 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 16 do uchwały Nr  LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 "Plan dochodów 

i wydatków - Fundusz Pomocy na 2024 rok", który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3840



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Nowosolna 

 

 

Mariusz Szulc 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
31 328 273,80 -136 977,00 0,00 31 191 296,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
4 955 012,00 -116 000,00 0,00 4 839 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 255 000,00 -116 000,00 0,00 139 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 624 683,00 -20 977,00 0,00 3 603 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 380 155,00 -20 977,00 0,00 2 359 178,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 780 931,39 0,00 20 977,00 2 801 908,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3840



 

 90095  Pozostała działalność 76 257,31 0,00 20 977,00 97 234,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 20 977,00 20 977,00 

bieżące razem: 50 715 644,29 -136 977,00 20 977,00 50 599 644,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
457 699,45 0,00 0,00 457 699,45 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 963 188,00 0,00 26 178,61 1 989 366,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 963 188,00 0,00 26 178,61 1 989 366,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 26 178,61 26 178,61 

majątkowe razem: 4 204 993,08 0,00 26 178,61 4 231 171,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 360,00 0,00 0,00 45 360,00 

Ogółem: 54 920 637,37 -136 977,00 47 155,61 54 830 815,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
503 059,45 0,00 0,00 503 059,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 142 972,55 403 535,44 403 535,44 4 311,47 399 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 437,11 2 739 437,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 142 972,55 403 535,44 403 535,44 4 311,47 399 223,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 437,11 2 739 437,11 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 090 992,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 992,11 1 090 992,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 590 992,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 992,11 1 590 992,11 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 815 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 163,84 815 163,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 315 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 163,84 1 315 163,84 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanacyjna wsi 

przed zmianą 1 648 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 445,00 1 648 445,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 148 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 445,00 1 148 445,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 648 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 445,00 1 648 445,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 148 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 445,00 1 148 445,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 808 263,22 3 294 

002,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 1 712 

002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 261,22 3 514 261,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 178,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 178,61 26 178,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 834 441,83 3 294 

002,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 1 712 

002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 439,83 3 540 439,83 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3840



 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 358 953,67 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 018,67 2 927 018,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 178,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 178,61 26 178,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 385 132,28 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 197,28 2 953 197,28 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 927 018,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 018,67 2 927 018,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 178,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 178,61 26 178,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 953 197,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 197,28 2 953 197,28 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 32 390 

714,56 
21 734 

949,76 15 010 520,48 12 450 472,94 2 560 047,54 6 205 

774,40 518 654,88 0,00 0,00 0,00 10 655 764,80 10 655 764,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 890 

714,56 
21 734 

949,76 15 010 520,48 12 450 472,94 2 560 047,54 6 205 

774,40 518 654,88 0,00 0,00 0,00 9 155 764,80 9 155 764,80 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 829 

104,04 
13 173 

339,24 9 703 225,44 8 547 210,37 1 156 015,07 3 100 

000,00 370 113,80 0,00 0,00 0,00 10 655 764,80 10 655 764,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 329 

104,04 
13 173 

339,24 9 703 225,44 8 547 210,37 1 156 015,07 3 100 

000,00 370 113,80 0,00 0,00 0,00 9 155 764,80 9 155 764,80 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 579 963,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 579 963,72 8 579 963,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 079 963,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 079 963,72 7 079 963,72 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 672 

036,92 
46 194 

445,35 32 469 476,10 18 372 251,13 14 097 

224,97 
9 775 

886,75 2 786 852,74 495 752,76 0,00 666 477,00 18 477 591,57 18 477 591,57 56 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 526 178,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 178,61 526 178,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 198 

215,53 
46 194 

445,35 32 469 476,10 18 372 251,13 14 097 

224,97 
9 775 

886,75 2 786 852,74 495 752,76 0,00 666 477,00 17 003 770,18 17 003 770,18 56 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3840



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 739 437,11 0,00 2 739 437,11 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 090 992,11 500 000,00 1 590 992,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 815 163,84 500 000,00 1 315 163,84 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

685 163,84 0,00 685 163,84 

   
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Nowosolna 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
Przebudowa budynku hydroforni w 

Byszewach 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 75 828,27 0,00 75 828,27 

   Wykup sieci wodociągowych 75 828,27 0,00 75 828,27 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie 

Gminy Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 648 445,00 - 500 000,00 1 148 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 648 445,00 - 500 000,00 1 148 445,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy 

Nowosolna 1 148 445,00 0,00 1 148 445,00 

   
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Nowosolna 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 514 261,22 26 178,61 3 540 439,83 

 60011  Drogi publiczne krajowe 49 200,00 0,00 49 200,00 

  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych przepisów 

49 200,00 0,00 49 200,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 

budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 
skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 

oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w 

ramach opracowania na zlecenie GDDKiA 
dokumentacji projektowej pn. "Budowa 

ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi 

krajowej nr 72 w województwie łódzkim na 
odcinku Natolin - Teolin" 

49 200,00 0,00 49 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 538 042,55 0,00 538 042,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 406 730,81 0,00 406 730,81 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową 
chodnika na odcinku od Janowa do Kalonki 

406 730,81 0,00 406 730,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3840



 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

131 311,74 0,00 131 311,74 

   
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitna od końca 

istniejącego chodnika do granic z m.Łódź 
131 311,74 0,00 131 311,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 927 018,67 26 178,61 2 953 197,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 927 018,67 26 178,61 2 953 197,28 

   Budowa drogi w Natolinie 2 503 138,61 26 178,61 2 529 317,22 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 

Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 

Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 
4 548,00 0,00 4 548,00 

   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte 

pod drogi 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Poprawa warunków bezpieczeństwa na ul. 
Grabowej w Bukowcu 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Nowosolna 94 332,06 0,00 94 332,06 

630   Turystyka 40 000,00 0,00 40 000,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   "Moje Byszewy" 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 231 150,00 0,00 231 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 150,00 0,00 231 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 231 150,00 0,00 231 150,00 

   
Budowa kotłowni gazowej wraz z przyłączem 

do budynku gminnego (siedziby ZGK) 130 430,00 0,00 130 430,00 

   Zakup gruntów 100 720,00 0,00 100 720,00 

750   Administracja publiczna 356 000,00 0,00 356 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 356 000,00 0,00 356 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Cyberbezpieczna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa i remont siedziby Urzędu Gminy 

Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 824,00 0,00 40 824,00 

   
Cyberbezpieczna Nowosolna - zakup sprzętu 

komputerowego 40 824,00 0,00 40 824,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 176,00 0,00 15 176,00 

   
Cyberbezpieczna Nowosolna - zakup sprzętu 

komputerowego 15 176,00 0,00 15 176,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 96 559,96 0,00 96 559,96 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego segmentu C w wersji 

oznakowanej dla Komendy Powiatowej 
Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3840



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 66 559,96 0,00 66 559,96 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

66 559,96 0,00 66 559,96 

   "Przebudowa placu sołeckiego w Moskwie" 6 559,96 0,00 6 559,96 

   
Zakup pralnicy do ubrań strażackich - OSP 

Lipiny 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla 
OSP Stare Skoszewy 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 655 764,80 - 1 500 000,00 9 155 764,80 

 80101  Szkoły podstawowe 10 655 764,80 - 1 500 000,00 9 155 764,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 579 963,72 - 1 500 000,00 7 079 963,72 

   
Modernizacja sieci internetowej w SP w 
Lipinach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 5 500 000,00 - 1 500 000,00 4 000 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 3 032 963,72 0,00 3 032 963,72 

   
Wykonanie ścianki mobilnej w SP w Starych 

Skoszewach 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 075 801,08 0,00 2 075 801,08 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 2 075 801,08 0,00 2 075 801,08 

855   Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   "Maluch Nowosolna"  60 000,00 0,00 60 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 758 370,00 0,00 758 370,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 430,00 0,00 50 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 430,00 0,00 50 430,00 

   
Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania 
energii elektrycznej na obiektach gminnych 50 430,00 0,00 50 430,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 440,00 0,00 244 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 244 440,00 0,00 244 440,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Nowosolna 244 440,00 0,00 244 440,00 

 90095  Pozostała działalność 463 500,00 0,00 463 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 446 000,00 0,00 446 000,00 

   
Budowa budynku kontenerowego w 
Dobieszkowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa przyłącza prądowego do działki 

gminnej nr 25/3 w miejscowości Natolin 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Dostosowanie budynku gminnego w Kalonce 
na potrzeby funkcjonowania oddziału 

przedszkolnego 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   Odwodnienie działki gminnej w Kalonce 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3840



 

   
Poprawa warunków akustycznych w budynku 

gminnym w Kalonce 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zielone miejsce spotkań - Budowa świetlicy 
sołeckiej w Teolinie - etap I 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   Kolorowa Grabina 17 500,00 0,00 17 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 048,48 0,00 26 048,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 048,48 0,00 26 048,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 048,48 0,00 26 048,48 

   Kulturalna Nowosolna 26 048,48 0,00 26 048,48 

Razem 18 477 591,57 - 1 473 821,39 17 003 770,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3840



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 
2024 rok 

1 2 3 4 5 6 

 Przychody ogółem:  10.769.018,55 -1.384.000,00 9.385.018,55 

1. 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 17.474,21 - 17.474,21 

2. 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

§ 952 8.600.000,00 - 8.600.000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2.151.544,34 -1.384.000,00 767.544,34 

 Rozchody ogółem:  1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

1. 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 

§  992 1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3840



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/72/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY NA 2024 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

758   93.670,67 

 75814  93.670,67 

  2100 93.670,67 

Suma 93.670,67 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

750   1.272,67 

 75011  1.272,67 

  4740 1.087,90 

  4850 184,77 

801   57.030,00 

 80101  57.030,00 

  4740 8.000,00 

  4750 39.668,00 

  4850 9.362,00 

852   35.368,00 

 85231  33.289,00 

  3280 23.808,00 

  3290 9.149,00 

  4740 312,00 

  4850 20,00 

854   2.079,00 

 85415  2.079,00 

  3290 2.079,00 

Suma 93.670,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3840


		2025-04-07T11:45:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




